АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 04.03.2025                                   с. Петровское                                              № 45

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса литературного

творчества «Человек доброй воли»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

муниципального округа от 20.01.2025 №16 «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса литературного творчества «Человек доброй

воли» (далее Конкурс) в период с 3 февраля по 5 марта 2025 года был

проведён муниципальный этап Конкурса среди обучающихся

образовательных организаций округа.

В Конкурсе приняли участие обучающиеся 2 общеобразовательных

школ: МБОУ Избердеевской сош, филиала МБОУ Избердеевской сош в с.

Красиловка.

На Конкурс представлено 3 работы в возрастных категориях 13-15 лет,

15-18 лет в трех номинациях: «Рассказ», «Сказка», «Стихотворение».

Жюри подвело итоги Конкурса. На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации

муниципального округа победителей и призёра муниципального этапа

Всероссийского конкурса литературного творчества «Человек доброй воли»:

в номинации «Сказка» в возрастная категория 13 – 15 лет:

за 1 место – Бахруддинова Александра, обучающегося МБОУ

Избердеевской сош (руководитель – Бахруддинова О.С.);

в номинации «Стихотворение», в возрастной категория 13 – 15 лет:

за 2 место – Помазуеву Анастасию, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Красиловка (руководитель Быкова И.А.);

в номинации «Рассказ», в возрастная категория 15 – 18 лет:

за 1 место – Панова Семёна, обучающегося МБОУ Избердеевской сош

(руководитель – Панова Л.Н.).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёра

Конкурса: Бахруддиновой О.С., Пановой Л.Н. – учителям МБОУ

Избердеевской сош; Быковой И.А. – учителю филиала МБОУ Избердеевской

сош в с. Красиловка,

3. Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в

Конкурсе, активизировать работу по привлечению обучающихся к участию в

конкурсах на противопожарную тематику.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» Т.М.Разводову (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                        О.А.Моисеева